Wyganum a priaona regie deliberel eum tr \ij.

hominibua in ballio, sicut predictum est. I apud Kenit',

xiiij. die Marcii.

Pro episcopo Ardfartenri.—Mandatum est ooronatoribus comitatua

Bereford' quod equum J. quondam Ajrdiart< , qui in

oustodia sua est occasion! Boberti le Chamberleng vadletti ips

episcopi, per infortunium miner Bubmersi apud Beref in adaqnando

equum ilium, per visum proborum bominum appreciari Eaciant,

per idem precium eidem episcopo libexari ad respondendum inde

coram justiciariis ad primam m etc. Teste rege ut supra.

Et mandatum est justiciariis proximo itineraturja in eodem

imitata quod predictum equum ut predictum ppreciatum eidem

episcopo, tanquam l>«'o dandum, habere Eaciant. »ra.

/ >, Carpentaria recipittulu. -Mandatum est Odony aurifabro quod

Willelmum Le Rutor et Bugonem de Ahbendun' carpentarii

ad operationea regis Eaciendas apud Westmonasterium, el

faciat Bingulia diebus quibus operantur liberationi as qnalaa

magister Nicholaua et BurnelT carpentarii i

habent, usque ad instao sha, anno regni r vij.

ut supra.

Pro Croxton'.—Mandatum est baronilms .1. - .. quod

dedil et concessit p r cartam auam Di 3 icti Johannia

de Croxtun' et abbati ot canonioia ibidem I >i-« > aervientibus, \l\iij.

solidatas redditua cum pertinenciia in Tuiford', et d<

to denarial Iditus cum pertinenciia in Skeftinton, i inti

\ denariataa redditua cum pertinenciia in Tylton'.

solidatas redditua quae homines de Bole redder aeverunt i

Bingulia annia de aaaartia Eactia in campis de Bole, et xxij. solid

red oum pertinenciia qua- bominea de Bol' ant

d um de assartia i

Bol', oontinetur in car la quam inde habent.

mandatum i
• m baronibua qu< fieri et Lnrotulari Eaciant.

apud Kenit', xvj. die afaroii.

in jji \YiU>l I Bex oommisit Willelmo V 1' 'ford'

id tandum in servicic quamdia regi placuerit, ten

que Euerunt W. oomiti Arundel!', in mane

quamdia ei placuerit Bugoni '•

dicti com

,\ ronerit, manerium d« La Grave cum pertinent
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[m. 11.] iu comitatu Sussex', quod est de feodo predicti heredis, et quod

Hubertus de Belhus prius tenuit de ballio regis. Et mandatum est

Petro de Rivall' quod de predicto rnanerio ipsi Willelmo plenam

seisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro abbate et mmachU de Bruera.—Rex concessit abbati et

ruonachis de Bruera pro se et heredibus suis per cartam suam, quod

non narnientur vel distringantur ab aliquo sive viceeomite vol ballivo